44270 Ciudad: Guadalajara 
Municipio: Guadalajara Estado: Jalisco 

País: México     

Cantidad Unidad Concepto/Descripción Valor Unitario Importe 
1.00 No aplica CONSUMO 235.00 235.00  

Importe total con letra SUBTOTAL: 235.00 
I.V.A.: 37.60 

TOTAL: 272.60 
DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 60/100 M.N. 

Forma de pago 
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 

  

  
  

  
  
  

  
FIRMA DE CONFORMIDAD 

  

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*Efectos fiscales al pago *Pago en una sola exhibición 

Régimen Fiscal REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES